Zerust®アクティブパック®(LS)シリーズ

包材仕様変更のご案内

2023年 12月 21日

お取引先各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 この度、Zerust®(ゼラスト®)アクティブパック®(LS)シリーズについて、製品包材の仕様

を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。

変更対象の包材は、製品のパウダーを直接包んでいる包材となります。 国内在庫およびアメリカ

本社の出荷に基づき、順次切り替え予定です。 製品性能に関する変更ではございませんので、製

品パッケージや段ボールには特段の記載はいたしておりません。 あらかじめご承知おきください。

既にご覧いただいた方もいらっしゃると存じますが、Zerustjp HP も、最近の製品追加等を反映し、

2023年 8月に全面改訂いたしております。 本告知文も HP 新着情報・製品ページに掲載予定です

ので、あらかじめお取引先・受入れ/使用現場への告知・連絡をお願いいたします。 今後とも変わら

ぬお引き立ての程、お願い申し上げます。            敬具

記

 対象製品 アクティブパック®(LS)シリーズ

     アクティブパック(LS)-35

     アクティブパック(LS)-T350

     アクティブパック(LS)-T330

 切替時期 順次
    2023年末より、新パッケージでの出荷が始まります。   製品パッケージ
               (オレンジ色の外装に変更はありません)

旧 新

 包材色：茶色

 包材色：白色

WEB アクティブシリーズ総合 zerustjp.com/product/activls/activ.html

  アクティブパック  zerustjp.com/product/activls/activ.html

  お問合せ    zerustjp.com/contact/index.html

お問合せは

           〒170-0005 東京都豊島区南大塚 2-37-5 1F

           TEL 03-6902-9502  FAX 03-6902-9506
           http://www.zerustjp.com